宁波开放大学

关于召开通讯员工作推进会的通知

各区（县、市）社区学院、成人学校，各相关单位（学校）:
为加强终身教育线通讯员队伍建设，进一步提高通讯员的政治素质和思想宣传工作能力，经研究，决定召开2024年度通讯员工作推进会。现将有关事项通知如下：
一、会议时间
6月5日（星期三）上午9时开始，会期一天。
二、会议地点
宁波市开放大学11号楼1103教室
三、会议议程
1.宁波开放大学布置工作；
2.宁波现代金报“甬上教育”资深记者俞素梅作“如何抓住信息和宣传中的报道亮点”讲座；
3.宁波终身学习网、“尚学宁波”编辑进行技术指导；
4、江北全媒体中心首席记者罗彪作新闻摄影技巧/短视频创作思路分享；
四、参会对象
各区（县、市）社区学院、成人学校及相关单位通讯员1-2个；
五、其他事宜
请与会人员提前安排好工作，准时参加会议，并于5月30日15:00前报送会议回执。
联系人：崔垒，电话： 13810374051  ，邮箱：3270158916 @qq.com   赵淑萍  15306625433 （浙政钉同号） 邮箱 1214472761@qq.com
车辆可以统一停放宁波开放大学停车场。

[bookmark: _Hlk521073560]附件：1.会议回执
      2.会议议程
     3.会议通行证

			  宁波开放大学终身教育处
                             2024年5月24日

附件1

2024年度通讯员工作推进会参加会议人员回执

	单位
	姓名
	职务
	联系电话

备注：请各单位于5月30日15：00前发送至邮箱

附件2
会议日程
	时间
	内容
	主持

	8:00-9:00
	报  到

	9:00-9:15
	宁波开放大学布置工作
	李承安

	9:15-10:30
	如何抓住信息和宣传中的报道亮点
	俞素梅

	10:30-11:30
	宁波终身学习网、“尚学宁波”编辑工作要求及技术指导
	赵淑萍、黄译葶、崔垒

	11:45-12:45
	午餐

	13: 00-13:15
	学习动员
	李  婷

	13:15-15:30
	新闻摄影技巧/短视频创作思路分享
	罗   彪

附件3
2024年通讯员工作推进会
[image: ]通行证
宁波开放大学终身教育处制
仅限于本次会议参加人员于2024年6月5日8:00-16:00入校1号门使用
温馨提示：1.车辆（含机动车和非机动车）进出校区，请减速慢行，注意安全；2.通行证需经考试、培训或活动等组织方盖章有效，请入校时主动出示；3.通行证是指考试、培训或活动等外来驾车或绿色出行的入校人员的通行证，仅限本人使用；4.通行证请组织方于活动开始前一天及时报备校园建设处（保卫处）。

image1.png